令 和 ６ 年 ５ 月 ７ 日

県 土 整 備 部

報道関係者各位

令和６年度 山形県道路整備促進協議会 通常総会の開催について

 山形県道路整備促進協議会は、高規格道路網の形成及び高規格道路と連結する幹線

道路や市町村の道路整備を促進するため、道路財源の確保等に関する諸活動を行って

おります。

 つきましては、これらの事業活動を推進するために、下記のとおり令和６年度の

通常総会を開催しますので、取材についてよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和６年５月９日（木）13:30～

２ 場 所  山形市荒楯町 パレスグランデール ２Ｆ『エアル』

     （TEL：023-633-3313）

３ 議事等  ・令和５年度事業報告及び決算報告

       ・令和６年度事業計画及び予算

・決議採択

・話題提供（道路事業概要説明）

４ 協議会の構成員

・県内市町村

・県市長会

・県町村会

・地区同盟会

・山形県   等

問い合わせ先
（山形県道路整備促進協議会 事務局）
 山形県県土整備部道路整備課 課長補佐 加藤

 電話：023-630-2156
 報道監 県土整備部次長 森谷